

## Informasjon:

- Hugs **uteskule på onsdag**. Elevane treng berre tursekk, vanleg niste og leksebøker dei eventuelt er ferdige med
- Hugs **gymklede** og utstyr til å dusje på torsdag!
- Hugs å **registrere bøker på Sommarles**. Det kan vere bøker eleven les sjølve, bøker som har blitt lest høgt, eller lydbøker
- Det nærmar seg **innlevering av bøker og I-pad**. (Starten på veke 25) Det betyr at det er på tide å leite fram **original-ladaren** til I-paden.
- Ta og ein kikk etter **lånebøker** de måtte ha heime. Dei skal og inn!






## Mål:

<b>Norsk:</b>	Eg kan skriva øveorda: hund, hjarte, lukkar, butikk, heim, utanfor Eg kan lese leseleksa Eg kan binda saman fleire bokstavar
<b>Matematikk:</b>	Eg kan klokka fem over, fem på halv, fem over halv og fem på Eg kan 3-gongen Eg kan følgje eit mønster
<b>Engelsk</b>	Eg kan glosene (gloser for fleire veker): work = arbeid, boat = båt, bike = sykkel, play = leike, clock = klokke, plane = fly, train = tog, sleep = sove, car = bil, bus = buss, holiday = ferie, get up = våkne opp snake = slange, rhino = nashorn, hippo = flodhest
<b>Sosialt-mål:</b>	Eg er rask inn etter friminuttet


## ØVEORD:

					
hund	hjarte	lukkar	butikk	heim	utanfor

## GLOSER:

		
boat = båt	plane = fly	holiday = ferie

# Lekser

<b>Vekelekse</b>	<b>Øveord:</b> hund, hjarte, lukkar, butikk, heim, utanfor <b>Gloser:</b> boat = båt, plane = fly, holiday = ferie	
<b>Til: tysdag</b>	<b>Norsk</b> Les side 112 og 113 i Zeppelin lesebok 2a (Minst 3 gonger) <b>Vel 4 av øveorda</b> , og skriv ei setning til kvart av orda. Vert dette for lite, kan du skrive setning til fleire av orda. Vert det for mykje, skriv du færre setningar. Prøv å tenk på rett høgd på bokstavane når du skriv.	
<b>Til: onsdag</b>	<b>Norsk</b> Les side 120 og 121 i Zeppelin lesebok 2a (Minst 3 gonger) <b>Ta lydopptak siste gongen du les, og send til meg på Showbie!</b> <b>Matematikk</b> Gjer side 74 i Matemagisk Oppgåvebok	
<b>Til: torsdag</b>	<b>Norsk</b> Les arket i leseforståingsboka minst 3 gonger - Gjer oppgåvene som høyrer til. Hugs stor bokstav og punktum, samt rett høgd på bokstavane!	
<b>Til: fredag</b>	<b>Norsk</b> Les neste tekst i <b>Relemo</b> . Les 6 gongar - 1 minutt kvar gong. <b>Ta skjermbilete av linjediagrammet til slutt. Legg biletet i mappa på showbie.</b> <b>Matematikk</b> Gjer side 75 i Matemagisk Oppgåvebok	

**Ann Synnøve Hareland** Mobil nr. 402 47 473

E-post adresse: [ann.synnove.hareland@time.kommune.no](mailto:ann.synnove.hareland@time.kommune.no)

Telefon nr. til småskulen sitt arbeidsrom: 51 77 83 59

